
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения о зачислении на обучение 
  30 августа 2023 г.   №   864-ЛСО    
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
по программам магистратуры  

(заочная форма обучения)  
  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (магистратура) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам магистратуры на места с оплатой по договорам:  

51.04.03 Социально-культурная деятельность   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  038-760-323 67  

 
РФ  75  

 

38.04.01 Экономика   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  168-123-293 67  

  
РФ  100  

2  158-264-882 03  
  

РФ  95  

3  149-909-315 08  
  

РФ  80  

4  19951  
  

Республика  
Узбекистан  

60  

5  175-242-206 51  
  

РФ  60  



6  006-833-970 57  
  

РФ  60  
 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  163-375-930 83  

  
РФ  110  

2  169-437-007 93  
  

РФ  105  

3  213-192-409 26  
  

РФ  100  

4  068-053-997 92  
  

РФ  100  

5  189-248-515 20  
  

РФ  95  

6  147-283-981 97  
  

РФ  95  

7  154-181-634 54  
  

РФ  90  

8  118-482-331 60  
  

РФ  80  

9  154-108-638 46  
  

РФ  80  

10  167-012-971 60  
  

РФ  80  

11  202-159-012 02  
  

РФ  80  

12  181-794-113 90  
  

РФ  65  

13  105-951-288 56  
  

РФ  60  

14  160-554-658 63  
  

РФ  60  

15  137-083-367 61  
  

РФ  60  
 

38.04.08 Финансы и кредит   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  200-225-056 76  

  
РФ  83  

2  169-118-681 97  
  

РФ  63  
 

54.04.01 Дизайн (Графический дизайн)   

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  20560  
  

Республика  
Узбекистан  

80  

2  144-967-061 93  
  

РФ  80  



3  20706  
  

Республика 
Таджикистан  

75  

4  19477  
  

Республика  
Узбекистан  

60  
 

54.04.01 Дизайн (Дизайн предметно-пространственной среды)   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  166-123-341 44  

  
РФ  90  

2  041-063-660 10  
  

РФ  75  
 

54.04.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  061-287-996 85  

  
РФ  90  

2  138-720-965 84  
  

РФ  85  

3  213-490-954 56  
  

РФ  60  
 

38.04.05 Бизнес-информатика   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  192-134-310 42  

  
РФ  70  

2 182-451-720 64  
  

РФ  70  
 

44.04.01 Педагогическое образование (Инновационные процессы в образовании и 
педагогической науке)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  151-927-767 87  

  
РФ  95  

2  166-891-207 07  
  

РФ  80  

3  166-189-170 97  
  

РФ  80  

4  167-842-279 09  
  

РФ  70  
 

44.04.01 Педагогическое образование (Методика преподавания иностранного 
языка)   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  166-554-295 98  

  
РФ  90  

2  170-119-986 60  
  

РФ  85  

3  156-424-538 69  
  

РФ  75  



 

4  203-850-713 37  
  

РФ  65  
 

44.04.02 Психолого-педагогическое образование  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  061-971-718 78  

  
РФ  100  

2  165-774-165 03  
  

РФ  100  

3  165-601-776 72  
  

РФ  95  

4  175-004-842 49  
  

РФ  90  

5  159-006-363 59  
  

РФ  90  

6  185-337-373 94  
  

РФ  90  

7  188-248-684 29  
  

РФ  85  

8  175-569-476 26  
  

РФ  75  

9  115-564-719 59  
  

РФ  75  

10  121-658-133 36  
  

РФ  75  

11  174-961-586 16  
  

РФ  70  

12  125-735-022 42  
  

РФ  70  

13  185-684-578 35  
  

РФ  65  

14  079-023-908 75  
  

РФ  65  

15  175-242-217 54  
  

РФ  60  

16  143-236-165 32  
  

РФ  60  

17  165-176-255 77  
  

РФ  60  

18  177-925-443 19  
  

РФ  60  

19  164-004-538 15  
  

РФ  60  

20  185-718-125 98  
  

РФ  60  
 

 
 
   

 

 


